38/2015 – codice bilancio 4015050, importo €. 
400,00 (quattrocento/00); cap. 425.4 – acc. 8/2016 – codice bilancio 4.04.01.08.999, 
importo €. 570,00 (cinquecentosettanta/00);

- Bufardeci Giuseppe: cap. 425.4 – acc. 49/2020 – codice bilancio 4.04.01.08.999, importo €. 
485,00 (quattrocentottantacinque/00); cap. 140.3 – acc. 47/2020 – codice bilancio 
3.01.02.01.035, importo €. 4,68 (quattro/68);

5. Pubblicare la presente Determinazione nell’apposita sezione del sito denominato 
“Amministrazione Trasparente, sottosezione “Provvedimenti Dirigenziali”.